MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

​​​​​​​Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 ​​​​, (95) 98420-9362,

​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL N° 36 /2024 -
DICAB/IFRR

PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DEVAGAS REMANESCENTE E
CADASTRO RESERVA PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFRR/CAMPUS AVANÇADO BONFIM

A Diretora em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-
IFRR, Campus Avançado Bonfim, por meio da Comissão constituída pela Portaria Nº º
3408/GSB-CAB/IFRR, DE 16/10/2024, no uso de suas atribuições torna público o resultado
dos Pedidos de impugnação do Edital nº 36/2024 DICAB/IFRR que estabelece normas para
o Processo Seletivo de vagas remanescentes de ingresso no curso Técnico em Administração
integrado ao ensino médio.

NÃO HOUVE REGISTRO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL
DURANTE O PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Bonfim-RR, 31 de dezembro de 2024.

CLAUDETE CORREA DOS SANTOS
Substituta fixa da Diretora do Campus Avançado Bonfim

 PORTARIA 1988/GAB-REITORIA/IFRR, de 26 de junho de 2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudete Correa dos SantosClaudete Correa dos Santos, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB), em 31/12/2024 18:24:36.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 31/12/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

322203

bdaa4195a6

	Documento assinado eletronicamente por: